国家环境保护总局办公厅关于甲级建设项目环境影响评价资

质延续有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_319572.htm 国家环境保护总局

办公厅关于甲级建设项目环境影响评价资质延续有关问题的

通知(环办〔2006〕98号)各甲级建设项目环境影响评价机构：

截止2006年12月31日，我局已颁发的全国甲级建设项目环境

影响评价资格证书（以下简称“资格证书”）即将全部到期

。根据《建设项目环境影响评价资质管理办法》（国家环境

保护总局令第26号，以下简称《管理办法》）及其相关规定

，资格证书有效期满后，需要继续从事环境影响评价技术服

务的机构，应及时申请建设项目环境影响评价资质延续（以

下简称“资质延续”）。现将甲级建设项目环境影响评价机

构资质延续中涉及的有关问题通知如下： 一、资质延续条件

申请机构应符合《管理办法》中规定的资质条件。 二、申请

机构应提交的材料 （一）书面申请报告； （二）建设项目环

境影响评价资质延续申请表（附件一）； （三）企业法人营

业执照正、副本复印件或事业单位法人证书正、副本复印件

； （四）工作场所、场地证明（产权证明或租赁合同复印件

）； （五）环境影响评价专职技术人员的环境影响评价工程

师登记证、环境影响评价岗位证书及身份证件、学历（位）

证书复印件；申请延续核工业类环境影响报告书评价范围的

，还需提交核安全工程师注册证及身份证件复印件； （六）

环境影响评价专职技术人员受聘证明（具体要求见附件二）

； （七）与附件一中固定资产清单内容一致的固定资产证明

（发票或产权证明复印件等）； （八）法定代表人个人简历

、身份证件复印件； （九）企业法人机构的企业章程（含出

资人、出资比例等）； （十）资格证书正、副本原件。 三、

申请和审查程序 （一）各申请机构应于2006年10月20日前向

我局提交申请材料（一份）； （二）我局组织对申请材料和

申请机构实际情况进行审查，征求省级环保部门和相关部门

意见，并对审查结果进行公示； 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com